



ایده‌هایی برای جا کردن کیف و کفش در خانه



چگونه خانه‌ای خوشبو داشته باشیم؟

برای داشتن یک خانه‌ی منحصر به فرد از هر حیث، علاوه بر یک طراحی چشم نواز، مبلمان راحت، ترکیب رنگی مناسب و اجرای سایر اصول طراحی باید به جزئیاتی مانند جریان یک رایحه‌ی دلپذیر در فضا و یا موسیقی روح نواز در فضا نیز توجه کرد. به همین منظور در این مطلب می‌خواهیم شما را با ترفندهای خوشبو کردن طبیعی منزل آشنا کنیم.

عوامل بد بویی را حذف کنید

در مرحله‌ی اول برای خوشبو کردن فضای خانه باید عوامل بد بویی را حذف کنید برای این منظور از آشپزخانه شروع کنید. سطل زباله را هر روز تعویض کنید و هر دو روز یک بار با آب و مواد شوینده داخل آن را بشویید تا گند زدایی شود.

در هنگام پخت و پز به بوی بدی که از سوختگی و یا ترکیب مواد غذایی مختلف بر جای می‌ماند توجه داشته باشید همچنین بسیار مهم است که در هنگام پخت غذا از هود استفاده کنید.

در مرحله‌ی بعدی به یخچال سوری بزنید قطعاً با باز و بسته شدن درب یخچال جریان هوا همراه با انواع بو به داخل خانه وارد می‌شود بنابراین در اولین زمان ممکن اقدام به تمیز کردن یخچال نمایید.

فاضلاب و آبراه موجود در آشپزخانه را فراموش نکنید

حالا به سایر بخش‌های خانه سر بزنید بهتر است از سرویس بهداشتی شروع کنید.

بعد نوبت به اتاق خواب می‌رسد برای حذف عامل بد بو به کمد رختخواب‌ها سر بزنیم. رختخواب‌های خود را خوشبو کنید تا جریان هوای معطر در تمام بخش‌های خانه شما جریان داشته باشد.

خوشبو کننده طبیعی بسازید

حالا که عوامل بد بو را در فضای خانه حذف کردید اقدام به خوشبو کردن فضای خانه کنید. با ساخت خوشبو کننده‌های خانگی به سادگی می‌توانید فضای داخلی منزلتان را خوشبو کنید.

از گلهای معطر در خانه استفاده کنید

با خرید گلهای معطر و قرار دادن آنها در بخش‌های مختلف خانه می‌توانید عطر گل را در همه‌ی بخش‌های خانه پخش کنید. گل‌های فصلی مثل مریم، یاس، شب بو، نرگس و... می‌تواند عطر و طراوت خاصی را در فضای خانه‌ی شما ایجاد نماید.

از شمع و عود استفاده کنید

علاوه بر ساخت خوشبو کننده‌های طبیعی می‌توانید در فضای خانه در صورت عدم حساسیت از شمع‌های معطر و یا عود استفاده کنید. حتی خودتان می‌توانید با چسباندن ترکیبات گیاهی معطر مثل دانه‌های قهوه، چوب دارچین، رزماری و... به بدنه‌ی شمع‌ها، شمع‌های معطر بسازید و به سادگی خانه‌تان را خوشبو کنید.

خوشبو کننده‌های صنعتی را فراموش نکنید

اگر هیچکدام از ترفندهای بالا برای خوشبو کردن فضای خانه تان موثر نبود از خوشبو کننده‌های صنعتی با رایحه‌های قوی استفاده کنید.



شاید در نگاه اول جاکفشی بهترین گزینه برای مرتب کردن کفشها و کمد دیواری برای قرار دادن کیفها به نظر برسد، اما به طور کلی نظم دهی کیف و کفشها، آن هم برای خانمهای عاشق کیف و کفش کار چندان ساده‌ای نیست و یکی از چالشهای نظم دهی کمد دیواریها می‌باشد. به همین منظور امروز در اینجا می‌خواهیم شما را با جای کیف و کفش‌های متفاوت در دکوراسیون منزل آشنا کنیم که با کمک آنها می‌توانید به سادگی به دکوراسیون منزل خود نظم ببخشید.

جای کیف و کفش روی شلف

شلف‌ها به عنوان یکی از قدرتمندترین نظم دهنده‌های فضای داخلی عمل می‌کنند و به شما این امکان را می‌دهند لوازم مورد نیازتان را دم دست داشته باشید. همان طور که در تصویر مشاهده می‌کنید در این فضا با استفاده از شلف به سادگی جای کیف و کفش خلاقانه ایجاد شده و جلوه‌ی منظمی در فضای داخلی اتاق خواب ایجاد شده است.

جای کیف و کفش قفسه‌ای

قفسه‌ها یکی از راه‌های مقرر به صرفه برای جای کیف و کفش می‌باشند که به سادگی می‌توانید آنها را تهیه و به شکل دلخواه خود در فضای مد نظرتان سر هم کنید و به سادگی به لوازم خود نظم و ترتیب دهید.

جای کیف و کفش دیواری

همان طور که می‌دانید یکی از ساده‌ترین روش‌ها برای نظم دهی به فضای داخلی به خصوص برای فضاهای کوچک استفاده از فضای دیوار به جای فضای کف می‌باشد که به سادگی می‌تواند علاوه بر زیبا سازی فضای اتاق شما به لوازم شما نیز نظم ببخشد. استفاده از هنگرها برای آویز کردن کیف‌ها و یا کمک گرفتن از لوله‌های پلیکا برای نظم بخشیدن به کفش‌ها می‌تواند ایده‌هایی برای استفاده از فضای دیوار باشد.

جای کیف آویزی در کمد

همان طور که در تصویر می‌بینید با انتخاب اکسسوری نظم دهنده‌ی این چنینی به سادگی می‌توانید به کیف‌های خود نظم ببخشید و آنها را همیشه در دسترس داشته باشید.

استفاده از جعبه تقسیم برای جای کفش‌ها

با کمک جعبه تقسیم‌های مقوایی دست ساز می‌توانید فضای پای تخت و یا کشوی تخت خود را برای جای دادن کفش‌ها و صندل‌ها آماده کنید و همیشه آنها را مرتب و منظم در دسترس داشته باشید. این راه حل بهترین ایده برای جمع کردن کفش‌های خارج از فصل می‌باشد.

راهنمای خرید سیب زمینی خالای منجمد

امروزه برای تهیه راحت تر سیب زمینی سرخ شده در خانه و رستوران از خلال سیب زمینی‌های آماده نیمه سرخ شده و منجمد کارخانه‌ای استفاده می‌شود که طرفداران زیادی را به خود جلب کرده است، اما نکته قابل توجه این که مصرف کنندگان از زمان خرید محصول تا پخت و مصرف آن باید نکاتی را مورد توجه قرار دهند.

● مصرف کنندگان هنگام خرید محصول باید دقت کنند که خلال‌ها کاملاً منجمد باشند. وجود برفک و دانه‌های ریز و پراکنده یخ روی محصول نشان دهنده نگهداری نامناسب خلال‌ها در برهه‌ای از زمان بوده که موجب خارج شدن از حالت انجماد و آب انداختن آنها شده است که چنین تغییر حالتی احتمال فسادپذیری و کپک زدگی محصول را بالا می‌برد.

لازم است بدانید هر ماده غذایی که حاوی روغن و چربی باشد مستعد جذب بوهای نامطبوع از محیط یخچال و فریزر یا از مواد غذایی دیگر است و چون خلال‌های منجمد سیب زمینی با روغن، نیمه سرخ شده‌اند برای جلوگیری از بوگرفتن آنها باید از مرغ و ماهی و گوشت جدا نگهداری شوند و در صورتی که بسته آن باز شود باید مابقی خلال‌ها در نایلون‌های زیپی یا انوعی که قابلیت گره خوردن دارند نگهداری شود.

● برای ذوب کردن روغن خلال‌ها هرگز از حرارت بالا استفاده نکنید زیرا دمای زیاد بلافاصله با سوزاندن روغن و بافت سطحی خلال‌ها موجب تشکیل ترکیبات سمی آکریلامیدی در محصول می‌شود. این ترکیبات بر عضو سم زدای بدن یعنی کبد تاثیر سوء گذاشته و ریسک ابتلا به سرطان کبد را افزایش می‌دهد.

● هرگز برای سرخ کردن خلال‌ها، از مابقی روغنی که قبلاً در آن مرغ و کنتل و شنیتسل و ناگت طبخ شده، استفاده نکنید. چون ترکیبات خارج شده از مواد گوشتی در تماس با روغن داغ دچار فعل و انفعالات ناسالمی می‌شوند که در صورت مجاورت با خلال‌های سیب زمینی که بافتی گیاهی و خشک دارند به سرعت جذب خلال‌ها شده و آنها را ناسالم می‌کنند.

